Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

___________________________________________________________________
26.04. 2017 г.                                                                                          № 34
д. Остапово

Об отмене постановления Администрации Остаповского сельского
 поселения № 36 от 17.04.2015 года «Об утверждении Порядка определения
 размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные
 участки, находящиеся в собственности Остаповского сельского поселения,
и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории Остаповского сельского поселения».

        В связи с передачей полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, согласно Закона Ивановской области от 10 декабря 2016 г. N 116-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения" (принятого Ивановской областной Думой 5 декабря 2016 г.), Администрация Остаповского сельского поселения
                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление Администрации Остаповского сельского поселения № 36 от 17.04.2015 года «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Остаповского сельского поселения, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Остаповского сельского поселения» считать

утратившим силу.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Остаповского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста  Администрации Остаповского сельского поселения Ягодкину Н.В.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  Глава Остаповского сельского поселения:                     В.Д. Богуславский